



GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL

SITE: WWW.GPGOLD.COM.BR

Rua Getúlio Vargas, 1107
Centro – CEP 85010-280
Guarapuava/PR
Fone/Fax: 42 3622 9796
CNPJ: 06.194.394/0001-42
IE: 90304882-42

CARTA PROPOSTA

NOME DO LICITANTE: GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMATICA EIRELI
ENDEREÇO COMPLETO: RUA GETÚLIO VARGAS, 1107 – CENTRO – GUARAPUAVA – PR – CEP: 85010-280
TELEFONE: 42 3622 9796 – FAX: 42 3622 9796
E-MAIL: vendas01@gpgold.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ

PREGÃO 006/2021

UASG 981285

PREZADOS SENHORES:

A EMPRESA GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI CNPJ 06.194.394/0001-42, sediada na Rua Getúlio Vargas, 1107 – BAIRRO CENTRO – GUARAPUAVA – PR – CEP: 85010-280, por intermédio de seu representante legal o Sr. PAULO SERGIO DE ANDRADE, portador da Carteira de Identidade n.º 4.240.036-0 e do CPF n.º 584.950.969-00, CONCORDA EM FORNECER EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, de acordo com a Cotação de Preços e anexos a seguir e na seguinte condição:

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: DO BRASIL

AG: 0299-2

C/C: 29438-1

GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA LTDA-ME

TELEFONE/FAX: 42-3622-9796

ITEM	QTDE	PRODUTO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
36	50	Impressora Mult Tanque De Tinta impressão colorida, com Wi-Fi	HP 416	2.796,67	139.833,50
41	100	Microcomputador Core I3 32.50 3.50ghz, Monitor 18,5" Led Ls19c301, Leitor De Cartão, Placa Mae 1150 Ou 1151 Ipmh61p1 I3 I5 I7 Com Hdmi, Mem Ddr3 Ou Ddr4 1600 4gb Ou 8gb , Hd Sata 1 Tera 7200rpm Ou Ssd 120gb (Minimo),, Gravador Dvd Sata, Gabinete Atx, Teclado (Abnt 2), Mouse. Windows 7 Ou 10 Garantia De 01 Ano (No Local Da Instalação).	GPGOLD BASIC I	4.356,67	435.667,00
42	100	Microcomputador Core I5 3.30 3.0ghz, Monitor 21" Led Ls22c301, Leitor De Cartão, Placa Mae 1150 Ou 1151 Ipmh61p1 I3 I5 I7 Com Hdmi, Mem Ddr3 Ou Ddr4 1600 4gb Ou 8gb , Hd Sata 1 Tera 7200rpm Ou Ssd 120gb (Minimo), Gravador Dvd Sata, Gabinete Atx, Teclado (Abnt 2), Mouse.Windows 7 Ou 10	GPGOLD PREMIUM I	4.640,00	464.000,00
47	30	Nobreak 1.200 Va 115v/220v	RAGTECH EASY WAY 1200VA	1.148,00	34.440,00
48	30	Nobreak 1.500 Va 115v/220v	RAGTECH EASY WAY 1500VA	1.342,67	40.280,10
					1.114.220,60

.....

novembro 30, 2021

Página 2

VALIDADE DA PROPOSTA, 90 (sessenta) dias, contados da data prevista para a abertura do certame
ENTREGA: A forma de entrega dos materiais será parcelada, CONF EDITAL.
PRAZO DE GARANTIA:.

GARANTIA: 12 meses ou conf. Edital.

www.qpgold.com.br

0800-622-9796

Qualificação do responsável :

ANA PAULA DE ANDRADE

CARGO: ADMINISTRADOR

CPF: 120895899-22 – RG: 13250218-8- SSP-PR

NASC 14/03/2011- SOLTEIRA

RESIDENTE A RUA CORONEL SALDANHA 1470- CENTRO- 85010-130- GUARAPUAVA-PR

TELEFONE 42- 98431-4332

E-MAIL: VENDAS01@GPGOLD.COM.BR

DECLARAÇÃO: A EMPRESA GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMATICA LTDA ME, CNPJ 06.194.394/0001-42, sediada na RUA GETÚLIO VARGAS,1107-CENTRO – GUARAPUAVA – PR – CEP: 85010-280, por intermédio de seu representante legal abaixo identificado declara, sob as penalidades cabíveis, , que:

concordamos e anuímos com todos termos contidos neste anexo e nos responsabilizamos por cumpri-lo integralmente em seus expressos termos.

Levou em conta, na apresentação de sua proposta, os custos, emolumentos, encargos, inclusive sociais, contribuições fiscais e para-iscas, bem como os tributos incidentes sobre a compra dos materiais, não cabendo quaisquer reivindicações devidas a erros nessa avaliação, para efeito de solicitar revisão de preços por recolhimentos determinados pela autoridade competente.

Declaramos que, nos preços estão incluídos os custos diretos e indiretos, bem como administração, lucro e imprevistos, inclusive todos os tributos (ICMS, IPI E OUTROS) sujeitos em decorrência da presente Proposta;

Em consonância com os documentos licitatórios, declaramos:

Que a apresentação desta proposta considerou o pleno conhecimento das condições locais que servirão de base para a execução do objeto a ser Contratado.

Que a empresa da qual somos representantes credenciados, não esta sendo punida com suspensão temporária nem com declaração de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administração.

Que a empresa não possui em seu quadro de pessoal empregado(s) menor(es) de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de 16 (dezesesseis) anos em qualquer trabalho, nos termos do inciso XXXIII do art. 7º da Constituição da República Federativa do Brasil.

GUARAPUAVA PR , 18/06/2021

REPRESENTANTE LEGAL: ANA PAULA DE ANDRADE

CARGO: ADMINISTRADOR

CPF: 120895899-22 – RG: 13250218-8- SSP-PR

Item	Descrição	Modelo	Marca	Fabricante	Procedência	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Extenso Unit	Valor Total	Extenso Total
60	Refil Tinta 664 Ciano	T664220	DSI	MICROJET	IMPORTADO	UNID	150	R\$ 81,00	oitenta e um reais	R\$ 12.150,00	doze mil, cento e cinquenta reais
61	Refil Tinta 664 Magneta	T664320	DSI	MICROJET	IMPORTADO	UNID	150	R\$ 81,00	oitenta e um reais	R\$ 12.150,00	doze mil, cento e cinquenta reais
62	Refil Tinta 664 Preto	T664120	DSI	MICROJET	IMPORTADO	UNID	150	R\$ 81,00	oitenta e um reais	R\$ 12.150,00	doze mil, cento e cinquenta reais
63	Refil Tinta 664 Amarelo	T664420	DSI	MICROJET	IMPORTADO	UNID	150	R\$ 81,00	oitenta e um reais	R\$ 12.150,00	doze mil, cento e cinquenta reais
79	Toner I26a Preto M426	CF226A	DSI	CHINAMATE	IMPORTADO	UNID	200	R\$ 123,00	cento e vinte e três reais	R\$ 24.600,00	vinte e quatro mil e seiscentos reais
80	Toner 18 A Preto M132fw compatível	CF218A	DSI	CHINAMATE	IMPORTADO	UNID	200	R\$ 123,00	cento e vinte e três reais	R\$ 24.600,00	vinte e quatro mil e seiscentos reais
81	Toner 83a Preto Cf283a Compatível	CF283A	DSI	MICROJET	IMPORTADO	UNID	200	R\$ 123,00	cento e vinte e três reais	R\$ 24.600,00	vinte e quatro mil e seiscentos reais
82	Toner 85a Preto Ce285af Compatível	CE285A	DSI	MICROJET	IMPORTADO	UNID	200	R\$ 123,00	cento e vinte e três reais	R\$ 24.600,00	vinte e quatro mil e seiscentos reais
83	Toner 17a Cf217a Preto Compatível	CF217A	DSI	MICROJET	IMPORTADO	UNID	200	R\$ 123,00	cento e vinte e três reais	R\$ 24.600,00	vinte e quatro mil e seiscentos reais

84	Toner Compatível Tn1060 Preto	TN-1060	DSI	MICROJET	IMPORTADO	UNID	200	R\$ 123,00	cento e vinte e três reais	R\$ 24.600,00	vinte e quatro mil e seiscentos reais
85	Toner Compatível Tn2370 Preto	TN-2370	DSI	CHINAMATE	IMPORTADO	UNID	200	R\$ 123,00	cento e vinte e três reais	R\$ 24.600,00	vinte e quatro mil e seiscentos reais
86	Toner Compatível Tn3472 Preto	TN-3472	DSI	CHINAMATE	IMPORTADO	UNID	200	R\$ 123,00	cento e vinte e três reais	R\$ 24.600,00	vinte e quatro mil e seiscentos reais
87	Toner Dr 3440 Preto	DR-3440	DSI	CHINAMATE	IMPORTADO	UNID	200	R\$ 123,00	cento e vinte e três reais	R\$ 24.600,00	vinte e quatro mil e seiscentos reais
VALOR TOTAL PROPOSTA COMERCIAL										R\$ 270.000,00	
											duzentos e setenta mil reais

Prazo de validade da proposta: 90 (sessenta) dias e/ou conforme especificações do edital;

Prazo de entrega: Conforme especificações do edital;

Condições de pagamento: 30 (trinta) dias do mês subsequente. Conforme especificações do edital;

Prazo de validade dos itens: 12 (doze) meses e/ou conforme especificações do edital;

Prazo de garantia: 12 (doze) meses e/ou conforme especificações do edital;

Local de entrega: Conforme especificações do edital;



10